  Aprile  2011 RESPONSABILI   DIOCESANI  IRC E  PASTORALE   SCOLASTICA  

RESPONSABILI PER  L’I.R.C. E LA PASTORALE SCOLASTICA  

Nelle Diocesi della Regione Pastorale Piemontese

	DIOCESI
	RESPONSABILE 
	IRC / 

 Past. Scol.
	TEL.  /

CELLUL.


	e mail
	indirizzo

	VERCELLI
	Mons. Enrico Masseroni

Giovanni Garlanda

Bedello don Stefano


	Delegato Scuola C.E.P.

Dirett. U. S.
	0161 213345

0161 258858

0161 255550


	arcivescovo@arcidiocesi.vc.it

curia.vicario@arcidiocesi.vc.it
garlanda@infinito.it
stefano.bedello@libero.it
	Piazza d’Angennes, 5 – 13100 VERCELLI

Via Massaua, 104 - 13100 VERCELLI

Piazza S. Eusebio, 10 – 13100 VERCELLI

	TORINO
	Don Bruno Porta

Don Luca Pacifico

Miraldi AnnaMaria 

Gentile Dina

Gerli Elena

Emanuele Emilia

Giò Guarneri
	IRC   Reg./

Past.Scol.Reg.

IRC/

Past. Scol.

Past. Scol.

Past. Scol.
Past. Scol.

Segretaria Uff..Scuola
	011 5156450
011 5156452

011 5156313

011 5807770

011 6602603

011 3180817

011 5156452
	porta@diocesi.torino.it
scuola@diocesi.torino.it
luca.pacifico@libero.it

pastoralescolastica@diocesi.torino.it
dina.gen@libero.it
gerli.elena@libero.it
camo.milla@alice.it
scuola@diocesi.torino.it
	Via Val della Torre, 3  - 10149  TORINO

Via Vernazza,  38  - 10141 TORINO    

Via Venezia, 6 – 10092 BEINASCO

Via Massena,  94 – 10124 TORINO

Via Luigi Gatti, 8/20 – 10131 TORINO

Via Spano, 18 – 10126 TORINO

Via don Martini, 7/9 -  10060  AIRASCA



	ACQUI
	Don Paolo Parodi
	IRC / Past. Scol.
	0144 356750

339 8247615


	diocesiufficioscuola@acquiterme.it
pldprd13@alice.it
	Via 8 Marzo, 6  - 15012  BISTAGNO (AL)

	ALBA
	Don Giovanni Ciravegna

Maddalena Drello
	IRC /

Past. Scol.
	0173 440200

335 7000483

0173 34339


	pellegrinaggialba@libero.it
	Piazza Vittorio Veneto,1  - 12051 ALBA

Via Gastaldi, 9 –12051 ALBA

	AOSTA
	Omero Brunetti 

Mirella Maquignaz
	IRC /

Past. Scol.

.
	335 6834659

3496158232


	omero58@tin.it
mirella_maquignaz@hotmail.com

	Via Mons. De Sales, 3/A – 11100 AOSTA



	ASTI
	Don Giovanni Conti

Festa diac. Antonio

Adriana Bosio


	Dir. Uff. Sc.

Condir. U.S.

Collaboratrice
	338 4490068

338 8775431

0141 530098
	ufficioscuola@diocesidiasti.191.it
vivo fuoco@libero.it
	Via Agliano, 10  - 14048 MONTEGROSSO D’ASTI

Fraz. Simonetti, 9 – 14018 ROATTO (AT)

Corso Savona, 289 -  14100  ASTI

	CUNEO -  FOSSANO
	Don Guido Revelli

Tallone Rosita
	IRC /

Pasto.  Scol.
	0171959147

347 8813780

329 4226843


	guidorevelli@virgilio.it
	Via della Chiesa, 8  - 12010 VINADIO

	IVREA
	Don Silvio Faga

Don Renzo Gamerro
	IRC /

Past. Scol.
	347 3782892

0125 43682
	donsilvioivrea@tiscali.it
curiauffici@diocesivrea.it


	Via Cattedrale, 5- 10015 IVREA

Via Varmondo. 9 – 10015 IVREA



	MONDOVI’
	Don Duilio Albarello


	IRC/ 

Past. Scol.
	0174488765

333 5400781


	du.al06@yahoo.it

	Via S. Pio V, 8    -   12084  MONDOVI’



	PINEROLO
	don Gianni Giraudo

De Nanni Antonio

Berger Marella
	IRC  Second.

IRC primaria

Past. Scol.


	335 6904246

348 0642173

3356171638

0121 40769


	vescovado@diocesipinerolo.it
antonio.denanni@tiscali.it
marellaberger@libero.it

	Via Vescovado,1  - 10064 PINEROLO

Via Goito, 20 – 10064 PINEROLO



	SALUZZO
	Don Roberto Bruna

Cristina Salusso
	IRC /


	0175 248754

349 7781807
	catechistico@diocesisaluzzo.it
s.chiaffredo@libero.it

	Corso Piemonte, 56 –  12037 SALUZZO

	SUSA
	Don Silvio Bertolo

Luciano Tallarico

Pieruz Tiziana


	IRC /

Past. Scol.

Segr. U.S.
	011 9593476
011 9763078

3478266794


	ircdiocesisusa@hotmail.it
luciano@astranet.it
tizianapieruz@alice.it

	Piazza S.Giusto, 14 – 10059 SUSA

Via Omegna, 34 - 10098 RIVOLI

Via Susa, 22 – 10057 S.AMBROGIO

	ALESSANDRIA
	Don Giuseppe Bodrati

Mastroianni Daniele


	IRC /

IRC
	333 9265295

338 4191798
	giuseppe.bodrati@yahoo.it
meisterd@alice.it

	Via Vescova, 1 - 15122   S.MICHELE

Via Vicenza, 8 - VALENZA

	BIELLA
	Don Luigi Bellotti

Maria Rosa Pavignano


	IRC /

Segr. U.S.
	338 6036936

015 2524128

333 8438999
	don luigi.valdengo@virgilio.it

ufficioscuola@diocesi.biella.it
mariarosapavignano@virgilio.it

	Via Avogadro, 6 – 13855 VALDENGO

Via Seminari, 9  - 13900 - BIELLA

	CASALE MONFERRATO
	Don Carlo Baudino

Don Samuele Battistella

Paola Favone Zavattaro
	IRC 

Past.Scol. e Università

Collaboratrice
	0142 401431

0141 928168

3498694675

0142 452219
	donsamuelemail@libero.it
diocesi@diocesidicasale.191.it


	Parr. Di TERRUGGIA - p. Vittorio Emanuele III, 29

Parr. CALLIANO  (AT)



	NOVARA
	Don Alberto Agnesina
	IRC /

Past. Scol.
	0321 661668

328 8220350


	agnesina@libero.it
	Via Puccini, 11  - 28100 NOVARA




